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für Schraube M6
for M6 screw
ISO 1207 / ISO 4762

15

 5
 

 1
1 

 34 

74
,5

±4
 

20
 

 L 

 86 

 1
5 

 1
6 

 7 

 5
8 24

Fluchtentriegelung /
Escape release

Sperreinsatz / 
Lockout device

Achtung!
Beim Betätigen der Fluchtentriegelung oder 
der Hilfsentriegelung oder des Sperreinsatzes 
darf die Tür nicht unter Zugkräften stehen.
Attention!
When actuating the emergency release or the 
auxilliary mechanism or the lockout device,
the door may not be under tractive forces.

Technische Daten / Technical Data

...50X...

...50F...

Steckverbinder M12 /
Plug connector M12

Tel. +49/711/7597-0   Fax +49/711/753316   www.euchner.de   info@euchner.deEUCHNER GmbH + Co. KG   Kohlhammerstraße 16    70771 Leinfelden-Echterdingen    
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